

# Scales APPS A/S

Automatikvej 1  
2860 Søborg  
CVR-nr. 36 73 57 67

**Årsrapport for perioden  
1. januar til 31. december 2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21/03 2017

---

Kim Melton Jensen

Dirigent

# Indholdsfortegnelse

Side

## **Påtegninger**

Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2

## **Ledelsesberetning**

Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6

## **Årsregnskab**

Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter til årsrapporten	10
Anvendt regnskabspraksis	13

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Scales APPS A/S  
Automatikvej 1  
2860 Søborg

Telefon: 70268888

CVR-nr.: 36 73 57 67

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Stiftet: 28. april 2015

Hjemsted: Gladsaxe

### Bestyrelse

Hasse Bergman  
Jesper Outze  
Peter Sjøgren

### Direktion

Jesper Outze

### Revision

ECOMENTOR  
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Engelsborgvej 31  
2800 Kgs. Lyngby

# Ledelsesberetning

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at levere salg af og rådgivning omkring IT-systemer.

## **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2016 udviser et overskud på kr. 331.100, og selskabets balance pr. 31. december 2016 udviser en egenkapital på kr. 910.549.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

## **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2016 kr.	28.04.2015- 31.12.2015 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>2.826.418</b>	<b>1.637.201</b>
Personaleomkostninger	1	-2.339.991	-1.335.379
<b>Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)</b>		<b>486.427</b>	<b>301.822</b>
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-59.670	-39.780
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>426.757</b>	<b>262.042</b>
Finansielle indtægter	2	3.147	687
Finansielle omkostninger	3	-3.161	-1.050
<b>Årets resultat</b>		<b>426.743</b>	<b>261.679</b>
Skat af årets resultat	4	-95.643	-63.056
<b>Årets resultat</b>		<b>331.100</b>	<b>198.623</b>
<b>Resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte		198.660	119.174
Overført resultat		132.440	79.449
		<b>331.100</b>	<b>198.623</b>

## Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>28.04.2015- 31.12.2015</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		54.210	113.880
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	5	<u>54.210</u>	<u>113.880</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>54.210</u>	<u>113.880</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		549.826	446.698
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		118.812	120.733
Andre tilgodehavender		60.360	42.000
Udskudt skatteaktiv		7.089	300
Periodeafgrænsningsposter		5.700	8.188
<b>Tilgodehavender</b>		<u>741.787</u>	<u>617.919</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>794.163</u>	<u>575.853</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>1.535.950</u>	<u>1.193.772</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><u>1.590.160</u></u>	<u><u>1.307.652</u></u>

## Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>28.04.2015-</u> <u>31.12.2015</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Selskabskapital		500.000	500.000
Overført resultat		211.889	79.449
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>198.660</u>	<u>119.174</u>
<b>Egenkapital</b>	<b>6</b>	<b><u>910.549</u></b>	<b><u>698.623</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		51.728	116.925
Selskabsskat		102.432	63.356
Anden gæld		<u>525.451</u>	<u>428.748</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>679.611</u></b>	<b><u>609.029</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>679.611</u></b>	<b><u>609.029</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u><u>1.590.160</u></u></b>	<b><u><u>1.307.652</u></u></b>
Eventualposter m.v.	7		
Nærtstående parter og ejerforhold	8		

## Noter til årsrapporten

	<u>2016</u>	<u>28.04.2015-</u> <u>31.12.2015</u>
	kr.	kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	2.208.246	1.260.584
Pensioner	99.772	63.315
Andre personaleomkostninger	31.973	11.480
	<u><b>2.339.991</b></u>	<u><b>1.335.379</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>2</u>
<b>2 Finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	2.291	244
Andre finansielle indtægter	856	443
	<u><b>3.147</b></u>	<u><b>687</b></u>
<b>3 Finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	2.981	61
Valutakurstab	180	989
	<u><b>3.161</b></u>	<u><b>1.050</b></u>
<b>4 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	102.432	63.356
Årets udskudte skat	-6.789	-300
	<u><b>95.643</b></u>	<u><b>63.056</b></u>

## Noter til årsrapporten

### 5 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar 2016	153.660
Kostpris	153.660
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016	39.780
Årets afskrivninger	59.670
Af- og nedskrivninger	99.450
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016</b>	<b>54.210</b>

### 6 Egenkapital

	Selskabskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2016	500.000	79.449	119.174	698.623
Betalt ordinært udbytte	0	0	-119.174	-119.174
Årets resultat	0	132.440	198.660	331.100
<b>Egenkapital 31. december 2016</b>	<b>500.000</b>	<b>211.889</b>	<b>198.660</b>	<b>910.549</b>

### 7 Eventualposter m.v.

Selskabet har indgået lejeaftaler, der kan opsiges med 6 måneders varsel, dog tidligst 1. januar 2024. Selskabets forpligtelse udgør pr. 31. december 2016 t.kr. 371.

## Noter til årsrapporten

### 8 Nærtstående parter og ejerforhold

#### Bestemmende indflydelse

Scales Group ApS, Søborg, moderselskab

#### Øvrige nærtstående parter

Scales Infra A/S, Søborg, søsterselskab  
Scales Analytics A/S, Søborg, søsterselskab  
Scales A/S, Søborg, søsterselskab  
Scales AS, Oslo (Norge), søsterselskab  
Scales AB, Sverige, søsterselskab

#### Ejerforhold

Følgende kapitalejer er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen:

Scales Group ApS, Automatikvej 1, 2860 Søborg  
Hagen 2015 Holding ApS, c/o Thomas Hagen Johansen, Buderupvej 9, 2730 Herlev  
Carsten Elton Sørensen, Ved Rådhuset 15, 2670 Greve
